


Startovací balíčky pro
odchovaná štěňata

Chovatelská balení krmiv ONTARIO 
a EUKANUBA za jedinečné ceny

(sleva až 38%)

Dopravu s DPD zdarma u objednávek
nad 799,- Kč

Možnost vyzvednutí objednávky na 
více jak 150 prodejnách po celé ČR

K registraci stačí členství v Klubu chovatelů teriérů!                                        

Nemusíte vlastnit chovatelskou stanici!!!

Registrujte se na:
www.superzoo.cz/chovatele

Kontakt:
klivarova@superzoo.cz

Tel: 725 803 690

18%
sleva

Skvělá sleva
pro členy chovatelského
klubu Super zoo



 

Vážené dámy, vážení pánové, 

otevíráte katalog 75. klubové výstavy Klubu chovatelů teriérů. Koná  

se v tradičním zářijovém termínu, ale na netradičním místě. Vzhledem  

k tomu, že náš klub slaví v letošním roce 100 let od svého založení, rozhodli 

jsme se oslavit toto výročí výstavním víkendem. Včera v sobotu, se konala 

mimořádná Speciální výstava, dnes v neděli je Klubová výstava  

se zadáváním titulu Klubový vítěz. Místo Mladé Boleslavi se potkáváme  

v Českých Budějovicích. Asi není podstatné, kde naše výstavy jsou. Důležité 

je, že to jsou výstavy teriérů a také výstavy, které jsou pro většinu z nás 

příjemným společenským zážitkem. Potkávají se na nich vystavovatelé  

a diváci, kteří mají k teriérům blízko a kteří se každoročně na naše "klubovky" 

a "speciálky" těší. Klubová výstava vždy měla rodinnou a velmi přátelskou 

atmosféru. Věříme, že tomu tak bude i letos a že jako vždy bude výstava 

nejen prostorem pro přehlídku vystavovaných plemen, ale také příležitostí 

pro setkání s přáteli.  

 

Přejeme vše účastníkům ty nejlepší zážitky. 

  
Motto: 
Pes má ve svém životě mnoho úkolů, tím nejdůležitějším je dělat svému člověku 

radost. 
 

 

 

         za výstavní výbor 

  Vladimíra Tichá  
      Hlavní poradce chovu KCHT 

 
 
 
 
 



Výstavní výbor 

Ředitel výstavy 

Redakce katalogu 

Veterinární lékař 

Rozhodčí 

Hlavní rozhodčí 

Náhradní rozhodčí 

Kristýna Hnetilová, Lucie Lieblová 

Kristýna Hnetilová, Vladimíra Tichá 

MVDr. Pavel Vrzal  

Vladimíra Tichá - CZ 

Ginnette Loft - AUS 

Změna rozhodčích vyhrazena 

PROGRAM VÝSTAVY 

08:00 - 09:00   Přejímka psů 
09:45 - 10:00  Zahájení výstavy 
10:00 - 14:00  Posuzování v kruzích  
Závěrečné soutěže po posuzování v kruzích 

Měření kohoutkové výšky a počítání zubů, potřebné k uchovnění, 
se zápisem do PP, bude provádět v kruhu č. 7 pan Zbyněk Kubík 
od 10:30 hodin  

INFORMACE REDAKCE KATALOGU 

Jména psů a fen, včetně jejich rodičů, jsou uváděná dle průkazu původu, 
za případné  omyly se omlouváme. 



ZDRAVOTNÍ VYŠETŘENÍ 
 

Pately 

11:00 - 15:00  MVDr. Pavel Vrzal 

  
V případě zájmu o výše uvedená zdravotní vyšetření, se prosím, hlaste 
u veterinárního lékaře. Platba je možná pouze v hotovosti.  

 

OCENĚNÍ 
   
 
Každý vystavovatel obdrží katalog a dále na každého vystavovaného psa 
posudkový list, a drobné ceny. Ceny budou předávány v kruhu a při 
odpoledních soutěžích v závěrečném kruhu. 

 

 

ZÁPIS DO PP 
 
Ocenění do průkazu původu se v kruhu nezapisuje. Zapisuje se ve výstavní 
kanceláři. Zapsání do průkazu původu není povinné. Po skončení 
posuzování, si také můžete od zapisovatelů, nechat přeložit posudky, které 
budou psány v angličtině. 

 

 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 

 

Psi pocházející z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem 
nebo pasem obsahující záznam, že pes má v době přemístění platné 
očkování proti vzteklině. Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 
998/2003 ze dne 26.5.2003. Psi musí být klinicky zdraví.  
 
Upozornění pro majitele štěňat mladších 4 měsíců: pro vstup na výstavu  
je nutné mít potvrzení očkování vztekliny starší 21 dnů. 
 
 



UPOZORNĚNÍ 

 
Ihned po příchodu na výstavu, si překontrolujte správnost zařazení Vašeho 
psa podle plemene a pohlaví. Není-li v katalogu správně zařazen, vyžádejte 
si ve výstavní kanceláři jeho přeřazení do správné třídy, jak jste uvedli  
v přihlášce.  
 
PŘEŘAZOVÁNÍ PSA NA VÝSTAVĚ Z TŘÍDY DO TŘÍDY JAKO NOVÝ 
POŽADAVEK VYSTAVOVATELE NENÍ MOŽNÝ!! 
 
Rovněž není možné přeřadit psa ze třídy otevřené do třídy pracovní nebo 
vítězů, i když v přihlášce bylo toto zařazení požadováno, nebyl-li doklad 
opravňující k tomuto zařazení přiložen již k přihlášce. 
 
Řády pro udělování titulů Český junior šampion, Český šampion, Český 
veterán šampion, Klubový šampion, Klubový šampion mladých, Klubový 
veterán šampion naleznete na webových stránkách www.kcht  
a www.cmku.cz 

 

PROTEST 

 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 
přípustný. Protest může být podán pouze z formálních důvodů (porušení 
výstavních předpisů a propozic). Protest musí být podán písemně, pouze  
v průběhu výstavy, současně se složením jistiny ve výši 1 600,- Kč.  
Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele. 
 

 

 

 

 

 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Pořadatel a výstavní výbor, neručí za případná onemocnění psů, za úhyn 
nebo ztrátu psa a neručí za škody způsobené psem v průběhu výstavy.  
Za škody způsobené psem ručí vystavovatel. Z účasti na výstavě jsou 
vyloučeni psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu, psi nemocní, podezřelí  
z nemocí, po úrazu, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a, psi  
v majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat, psi nebezpeční, 
kousaví a agresivní vůči lidem a psům. Změny exteriérů prováděné 
lakováním, tónováním srsti a úpravou trimováním s vyvazováním psů  
na stolech jsou zakázány. V případě nekonání výstavy z důvodu vyšší moci 
budou výstavní poplatky použity na uhrazení nákladů spojených s přípravou 
výstavy. Prodej štěňat je na výstavě zakázán. Vystavovatel je povinen  
se podřídit pokynům pořadatele a ustanovením propozic. Za nesprávně 
vyplněnou přihlášku nebere pořadatel odpovědnost. Vystavovatel (majitel) 
souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu, pokud na přihlášce neuvede 
jinak. 



 

 

SPONZOŘI 
 

 

                                 

                                                                                        

                 

                   

 

 

                                               

                   

 

 

 

 
 



 

 

Tituly zadávané pro všechna plemena KCHT 

 
CAJC, CCJ, BOJ, CAC, CC, res. CAC, CCV, Klubový vítěz mladých, Klubový 

vítěz, Klubový vítěz veteránů, BOB, BOJ, BOV a BOS 

 

Nejlepší štěně plemene Klubové výstavy KCHT  
oceněn je pes nebo fena se známkou velmi nadějný první – VN 1 
 
Nejlepší dorost plemene Klubové výstavy KCHT 
oceněn je pes nebo fena se známkou velmi nadějný první – VN 1 
 
Nejlepší mladý jedinec plemene „BOJ“ Klubové výstavy KCHT 
do kruhu nastupuje vítěz Klubové výstavy mladých pes a fena  
 
Vítěz Klubové výstavy KCHT mladých  
může obdržet pes i fena s oceněním V1 CAJC, CCJ ve třídě mladých 
 
Vítěz Klubové výstavy KCHT pes  
do kruhu nastupují všichni psi ocenění titulem CAC, CC  
 
Vítěz Klubové výstavy KCHT fena  
do kruhu nastupují všechny feny oceněné titulem CAC, CC 
  
Vítěz Klubové výstavy KCHT veteránů  
může obdržet pes i fena s oceněním V1 ve třídě veteránů 
 
Nejlepší veterán plemene „BOV“ Klubové výstavy KCHT 
do kruhu nastupuje Klubový vítěz výstavy veteránů pes i fena  
 
BOB do kruhu o titul BOB nastupují oba Klubový vítězové mladých, Klubový 
vítěz pes, Klubový vítěz fena, oba Klubový vítězové veteránů (V1 ze třídy 
veteránů) a oba V1 ze třídy čestné  
 
BOS do kruhu nastupují účastníci soutěže o BOB opačného pohlaví,  
než je jedinec, který získal BO



 

SOUTĚŽE 
 

lze přihlašovat na výstavě před ukončením posuzování 
 
 
Dítě a pes - pro děti od 3 – 9 let 
 
Mladý vystavovatel I. kategorie (pro děti od 9 – 13 let)  

soutěžit lze pouze s plemenem posuzovaným na výstavě  

 
Mladý vystavovatel II. kategorie (pro děti 13 – 18 let)  
soutěžit lze pouze s plemenem posuzovaným na výstavě  

 
Nejlepší pár  

pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v 
majetku jednoho majitele nebo spolumajitelů. Spolumajitelství musí být 
prokázáno zápisem v průkazu původu. 
 

Soutěž o nejlepšího plemeníka  

do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5 potomky, kteří byli  
na výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu.  
Plemeník nemusí být na výstavě posouzen.  
 

Nejlepší chovatelská skupina  

sestává se z nejméně tří a nejvýše pěti jedinců stejného plemene,  
bez ohledu na pohlaví, pocházejících od stejného chovatele, ze stejné 
chovatelské stanice, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou 
různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni. Tito jedinci 
nemusí být v majetku chovatele.  

 
 

 

 

 

 

 



 

ZÁVĚREČNÉ  SOUTĚŽE 
 

 
Nejlepší štěně Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupuje nejlepší štěně plemene 
 
Nejlepší dorost Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupuje nejlepší dorost plemene 
 
Nejlepší mladý Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují všichni s titulem BOJ (Nejlepší mladý jedinec dne 
nastupuje automaticky do soutěže JUNIOR SUPRIME BIS v neděli 22. 9.) 
 
Nejlepší z třídy čestné Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují V1 z třídy čestné 
 
Nejlepší veterán Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují všichni s titulem BOV 
 
Nejlepší BOS Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují všichni s titulem BOS  
 
Nejlepší nízkonohý jedinec Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují všichni s titulem BOB  
 
Nejlepší vysokonohý jedinec Klubové výstavy KCHT 2024 
do kruhu nastupují všichni s titulem BOB  
 
Nejlepší teriér Klubové výstavy KCHT 2024 
(do kruhu nastupují nejlepší nízkonohý a nejlepší vysokonohý. (Nejlepší 
teriér JSV automaticky postupuje do soutěže SUPRIME BIS v neděli 22. 9. 
 

SUPREME JUNIOR BIS Jubilejní Speciální & Klubové výstavy KCHT  
do kruhu nastupují JBIS ze dne 21. 9. 2024 a JBIS ze dne 22. 9. 2024   
 
SUPRIME BIS Jubilejní Speciální & Klubové výstavy KCHT  
do kruhu nastupují BIS ze dne 21. 9. 2024 a BIS ze dne 22. 9. 2024   

 

 



 

POSUZOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 
 
 
Dítě a pes, Junior handling I., II.kat. paní Alena Auerbach  
 
Nejlepší pár    pan Francisco J Martinez Coloma 
 
Nejlepší plemeník   paní Gertrud Hägstrom 
 
Nejlepší chovatelská skupina  paní Lorena Lotzniker 
 
Nejlepší štěně výstavy 2024  pan Jens Ruck  
  
Nejlepší dorost výstavy 2024  pan Gerard Cox 
 
Nejlepší čestný výstavy 2024  pan Peter Miller  
  
Nejlepší veterán výstavy 2024 paní Suzanne Pattyn 
 
Nejlepší mladý výstavy 2024  pan Jaroslav Kubaľa 
 
Nejlepší BOS výstavy 2024  paní Alena Auerbach    
 
Nejlepší nízkonohý výstavy 2024 paní Ginnete Loft 
 
Nejlepší vysokonohý výstavy 2024 paní Ginnete Loft 
 
Nejlepší teriér výstavy 2024  paní Vladimíra Tichá 
 
SUPRIME JBIS 2024   soubor všech rozhodčích 

SUPRIME BIS 2024                           soubor všech rozhodčích 

 
Rozhodčí postupuje při posuzování a zadávání titulů podle Výstavního 
řádu FCI a ČMKU a podle vydaných propozic. Rozhodčí je oprávněn 
odmítnout posoudit jedince, který nastoupí do kruhu opožděně. Rozhodčí 
je povinen dodržovat časování plemen v kruhu. 

 



SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Anglický toy terier
Toy Terrier 6 9 1 - 9

Australský Silky terier
Australian Silky Terrier 2 10 10 - 19

Australský terier
Australian Terrier 2 1 20

Bedlington terier
Bedlington Terrier 6 6 21 - 26

Border terier
Border Terrier 3 59 27 - 85

Cairn Terier
Cairn Terrier 2 14 86 - 99

Český terier
Český Terrier 1 6 100 - 105

Dandie Dinmont terier
Dandie Dinmont Terrier 6 4 106 - 109

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1 17 110 - 126

Irský terier
Irish Terrier 1 28 127 - 154

Jack Russell Terrier
Jack Russell Terrier 4 26 155 - 180

Japonský terier
Nihon Teria 6 1 181

Kerry blue terier
Kerry Blue Terrier 6 9 182 - 190

Lakeland terier
Lakeland Terrier 6 1 191

Manchester terier
Manchester Terrier 6 3 192 - 194

Norfolk terier
Norfolk Terrier 4 1 195

Norwich terier
Norwich Terrier 4 9 196 - 204

Parson Russell Terrier
Parson Russell Terrier 5 34 205 - 238

Patterdale terier
Patterdale Terrier 4 11 289 - 299

Sealyham terier
Sealyham Terrier 6 1 239

Skotský terier
Scottish Terrier 2 14 240 - 249, 251 - 254

Skye terier
Skye Terrier 5 1 255

Toy foxteriér
Toy Fox Terrier 6 4 300 - 303

Welsh terier
Welsh Terrier 6 11 256 - 266

West Highland White Terrier
West Highland White Terrier 5 22 267 - 288



Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Gerard Cox

Český terier / Český Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 100, 101 2
psi Třída pracovní / male Working Class 102 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 103 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 104 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 105 1

Irish Soft Coated Wheaten Terrier / Irish Soft Coated Wheaten Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 110, 111 2
psi Třída otevřená / male Open Class 112 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 113 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 114 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 115, 116 2
feny Třída mladých / female Junior Class 117 1
feny Třída otevřená / female Open Class 118 - 120 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 121 - 123 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 124 1
feny Třída čestná / female Honour Class 125, 126 2

Irský terier / Irish Terrier Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 127 - 129 3
psi Třída otevřená / male Open Class 130, 131 2
psi Třída pracovní / male Working Class 132, 133 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 134, 135 2
psi Třída čestná / male Honour Class 136, 137 2
feny Třída mladých / female Junior Class 138, 139 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 140, 141 2
feny Třída otevřená / female Open Class 142 - 144 3
feny Třída pracovní / female Working Class 145, 146 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 147 - 151 5
feny Třída veteránů / female Veteran Class 152, 153 2
feny Třída čestná / female Honour Class 154 1

Kruh / Ring: 2
Rozhodčí / Judge: Lorena 
Lotzniker

Australský Silky terier / Australian Silky Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 10, 11 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 12 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 13 1
psi Třída čestná / male Honour Class 14 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 15 1
feny Třída otevřená / female Open Class 16, 17 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 18, 19 2

20
Počet / Insum 
1

Australský terier / Australian Terrier
feny Třída mladých / female Junior Class

Cairn Terier / Cairn Terrier Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 86 1
psi Třída otevřená / male Open Class 87 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 88 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 89 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 90, 91 2
feny Třída mladých / female Junior Class 92 - 94 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 95 1
feny Třída otevřená / female Open Class 96, 97 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 98, 99 2

Skotský terier / Scottish Terrier
psi Třída mladých / male Junior Class 240
psi Mezitřída / male Intermediate Class 241

Počet / Insum 
1
1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW



psi Třída otevřená / male Open Class 242 1
psi Třída pracovní / male Working Class 243 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 244 - 247 4
feny Třída mladých / female Junior Class 248 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 249 1
feny Třída otevřená / female Open Class 251, 252 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 253, 254 2

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí / Judge: Suzanne 
Pattyn

Border terier / Border Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 27, 28 2
psi Třída mladých / male Junior Class 29 - 34 6
psi Mezitřída / male Intermediate Class 35, 36 2
psi Třída otevřená / male Open Class 37 - 40 4
psi Třída pracovní / male Working Class 41 - 44 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 45 - 47 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 48 1
psi Třída čestná / male Honour Class 49 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 50 1
feny Třída mladých / female Junior Class 51 - 58 8
feny Mezitřída / female Intermediate Class 59 - 66 8
feny Třída otevřená / female Open Class 67 - 71 5
feny Třída pracovní / female Working Class 72 - 79 8
feny Třída vítězů / female W inner Class 80 - 83 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 84 1
feny Třída čestná / female Honour Class 85 1

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí / Judge: Peter Miller

Jack Russell Terrier / Jack Russell Terrier
psi Třída dorostu / male Puppy Class 155

Počet / Insum 
1

psi Třída mladých / male Junior Class 156 - 158 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 159 1
psi Třída otevřená / male Open Class 160, 161 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 162 - 164 3
psi Třída veteránů / male Veteran Class 165 1
psi Třída čestná / male Honour Class 166 1
feny Třída mladých / female Junior Class 167 - 171 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 172 1
feny Třída otevřená / female Open Class 173 - 175 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 176 - 178 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 179 1
feny Třída čestná / female Honour Class 180 1

195
Počet / Insum 
1

Norfolk terier / Norfolk Terrier
psi Třída vítězů / male W inner Class

Norwich terier / Norwich Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 196, 197 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 198 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 199 1
feny Třída mladých / female Junior Class 200 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 201 1
feny Třída otevřená / female Open Class 202, 203 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 204 1

Patterdale terier / Patterdale Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 289 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 290 1
psi Třída otevřená / male Open Class 291, 292 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 293 1
feny Třída mladých / female Junior Class 294 - 297 4



feny Třída otevřená / female Open Class 298 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 299 1

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Gertrud 
Hagström

Parson Russell Terrier / Parson Russell Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 205 - 211 7
psi Třída otevřená / male Open Class 212 - 214 3
psi Třída pracovní / male Working Class 215, 216 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 217, 218 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 219 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 220, 221 2
feny Třída mladých / female Junior Class 222 - 226 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 227, 228 2
feny Třída otevřená / female Open Class 229, 230 2
feny Třída pracovní / female Working Class 231 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 232 - 235 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 236, 237 2
feny Třída čestná / female Honour Class 238 1

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí / Judge: Francisco 
Martinez Coloma

255
Počet / Insum 
1

Skye terier / Skye Terrier

psi Mezitřída / male Intermediate Class

West Highland White Terrier / West Highland White Terrier
psi Třída mladých / male Junior Class 267, 268
psi Mezitřída / male Intermediate Class 269, 270

Počet / Insum 
2
2

psi Třída otevřená / male Open Class 271 - 273 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 274, 275 2
psi Třída veteránů / male Veteran Class 276 1
psi Třída čestná / male Honour Class 277, 278 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 279 1
feny Třída mladých / female Junior Class 280 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 281, 282 2
feny Třída otevřená / female Open Class 283, 284 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 285 - 287 3
feny Třída veteránů / female Veteran Class 288 1

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí / Judge: Jaroslav 
Kubala

Anglický toy terier / Toy Terrier Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1
psi Třída otevřená / male Open Class 2 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 3 1
psi Třída čestná / male Honour Class 4 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 5 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 6 1
feny Třída otevřená / female Open Class 7 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 8, 9 2

Dandie Dinmont terier / Dandie Dinmont Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 106 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 107 1
feny Třída mladých / female Junior Class 108 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 109 1

181
Počet / Insum 
1

Japonský terier / Nihon Teria
psi Třída vítězů / male W inner Class

Manchester terier / Manchester Terrier
feny Třída mladých / female Junior Class 192
feny Třída otevřená / female Open Class 193

Počet / Insum 
1
1



feny Třída vítězů / female W inner Class 194 1

Sealyham terier / Sealyham Terrier Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 239 1

Toy foxteriér / Toy Fox Terrier Počet / Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 300 1
feny Třída mladých / female Junior Class 301, 302 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 303 1

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí / Judge: Jens Ruck

Bedlington terier / Bedlington Terrier Počet / Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 21 1
psi Třída otevřená / male Open Class 22, 23 2
feny Třída mladých / female Junior Class 24 1
feny Třída otevřená / female Open Class 25 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 26 1

Kerry blue terier / Kerry Blue Terrier Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 182, 183 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 184 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 185 1
psi Třída čestná / male Honour Class 186 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 187 1
feny Třída otevřená / female Open Class 188 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 189 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 190 1

191
Počet / Insum 
1

Lakeland terier / Lakeland Terrier
psi Třída vítězů / male W inner Class

Welsh terier / Welsh Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 256 1
psi Třída otevřená / male Open Class 257 1
psi Třída pracovní / male Working Class 258 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 259 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 260, 261 2
feny Třída mladých / female Junior Class 262, 263 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 264 1
feny Třída pracovní / female Working Class 265 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 266 1



Kloubní výživa    
Obsahuje hydrolyzovaný 

kolagen, glukosamin,
 chondroitin sulfát a MSM.

Vysoká chutnost
Kachní maso spolu 

s hydrolyzovanými kachními 
játry zaručuje vynikající 

chutnost krmiva.

Podpora trávení 
Správné zažívání zajišťují 
prebiotika jako čekankový 

inulín, kvasnice a chia 
semínka

Monoprotein 
Kachní maso jako jediný 
zdroj živočišných bílkovin 

eliminuje riziko vzniku 
alergické reakce.

Dietu si vyžádejte u svého veterinárního lékaře.

  fortifypetfood                                fortify_petfood                              www.fortify.cz

Monoproteinové 
složení vhodné 
pro alergiky

Duck & Sweet Potato
Bezobilné krmivo pro všechny věkové kategorie 
od 4 měsíců

240618_Fortify_inzerce_dog_Duck_A4.indd   1240618_Fortify_inzerce_dog_Duck_A4.indd   1 20.06.2024   9:54:3920.06.2024   9:54:39




	100th_kcht_Katalog úvodní strana
	Super zoo - vnitřní úvodní
	Katalog - Klubová neděle
	katalog-27087
	240619_Fortify_zadní vnitřní
	100th_kcht_Katalog zadní vnější



